СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2023                                                                                                    № 2/6
                                                                                                          Экз.: № ______
п. Земляничный

О выдвижении кандидатур в состав
Совета депутатов муниципального образования
«Барышский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 29 Устава муниципального образования  «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов  решил:
1. Выдвинуть кандидатуры двух представителей от Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  в состав Совета депутатов муниципального образования «Барышский район»:
- Емелину Елену Александровну - Главу муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
- Чванову Сафию Анатольевну - депутата Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское  поселение».
[bookmark: _GoBack]2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» № 1/3 от 29.09.2022 «О выдвижении кандидатур в состав Совета депутатов муниципального образования «Барышский район» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»	                                           Е.А. Емелина